ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМ А
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

7 ноября 2010 года № 4/4

О проекте шкпиаВало: ридской пбпасти № 112-2019;
"о Территориальной програиие ..…„тарывсниых горпптий бесплатного
оказания гряждянаи чедицииской помощи в Вол пградской области

на 2020 под и на плановый период 2021 и 2022 годов"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгшршхской области № 112720193

‘'0 герриториапьнои программе государственных Щрангий бесплатного

оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградской области

на 2020 и… и На плановый период 2021 и 2022 годов", комитщ решил:
рекомендовать Волгоградской об: с…ой Думе принять проект закона

Волгоградской об.…сти № 11272019; ”0 Территориыьпой программе

государственных гарантий бесплатного оказания \ражданам медицинской

помощи в Волгоградской области по 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов” в первом чтении.

‚ 7

Председатель комитета ОУ Н.В‚Семенова